در پایان ضمن پاسداشت یاد و نام زنده یاد دکتر فاطمی تاکید می‌کنیم که حقوق تضییع شده مدافعان راه جمهوری خواهی از سوی نظام‌های سیاسی مسلط در تاریخ معاصر ایران را فراموش نمی‌کنیم و بر عهد خود در پیگیری مطالبات تاریخی مردم ایران با نفی تمامی اشکال بالفعل و بالقوه خودکامگی استوار ایستاده‌ایم.

**هیت‌های سیاسی اجرایی:**

**اتحاد جمهوریخواهان ایران**

**حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

**همبستگی جمهوری خواهان ایران**

۱۸ آبان ۱۳۹۹ (۸ نوامبر ۲۰۲۰)

**اعلامیه**